



Finansieringsdag i Herning

# Finansiering af udvikling og teknologi.

27. september 2024 afholdes Finansieringsdag i Herning.

Mød en række partnere, der er klar til at 'investere' i din virksomhed.

## Hjælp til funding, kapital og ansøgninger

Hvis din virksomhed står overfor at investere i udvikling og teknologi, og du søger et overblik over hvilke finansieringsmuligheder du har, så tilmeld dig Finansieringsdagen, hvor TechCircle og Erhvervshus Midtjylland sammen med Erhvervsrådet – Herning & Ikast Brande har samlet en række statslige og private finansieringskilder og investorer.

På dagen er der fokus på hvordan du forbereder dig på at tiltrække nationale investorer, samt hvilke muligheder der findes for blandt andet at søge investeringer eller finansiering fra Innovationsfonden og EIFO. Vi går konkret til værks med eksempler på andre små og mellemstore virksomheder og iværksættere, der har fået investeringer.

## Tilmelding

Det er gratis at deltage i Finansieringsdagen og du kan tilmelde dig på følgende link:  
<https://www.erhvervsraadet.dk/events/finansieringsdag-i-herning>

Hvis du ønsker at høre nærmere om arrangementet kan du kontakte Michael Lyng Hansen fra Erhvervshus Midtjylland på telefon 29498600 eller [mlh@erhvervshusmidtjylland.dk](mailto:mlh@erhvervshusmidtjylland.dk)

Arrangementet afholdes i  
**Innovatorium i Herning.**

**08:15 Registrering og kaffe**

**08:30 - Velkommen og intro til TechCircle**  
Erhvervsrådet Herning & Ikast-Brande og Erhvervshus Midtjylland

**08:40 - Klar til finansiering?**

- Tiltræk ekstern kapital  
Erhvervshus Midtjylland

**08:55 - Finansiering af drift og investeringer**  
Danske Bank

**09:15 - Investering i udviklingsprojekter i SMV'er og startups.**  
Innovationsfonden

**09:30 - Risikovillig statslig finansiering**  
Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO)

**09:50 - Investorer til startups og vækstvirksomheder**  
Brygge Partners

**10:10 – Finansieringsrejsen hos Ennogie ApS**

**10:25 – Kan Erhvervshus Midtjylland og Erhvervsrådet hjælpe?**

**10:40 - Afslutning og netværk**  
Få en snak med de forskellige aktører

Læs mere om de mange gratis tilbud for virksomhedsudvikling på [www.techcircle.dk](http://www.techcircle.dk)

